Акт приема-передачи № _______

от «___ » _________________202___г.

к Договору сезонного хранения автомобильных шин № ________

от «___ » _________________202___г.

ИП Игнатов И.И. именуемый в дальнейшем "Хранитель", в лице Игнатова Игната Игнатовича, действующего на основании Свидетельства о государственной регистрации серия 11  № 123456 , ОГРНИП 1234567890123, ИНН 123456789011,  и ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР», в лице директора Иванова И.И., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем "Поклажедатель", с другой стороны, подписали настоящий Акт приема-передачи (далее «Акт») к Договору сезонного хранения автомобильных шин № 200  от «09» ноября 2020 г. (далее «Договор») о нижеследующем:

Поклажедатель сдал, а Хранитель принял на ответственное хранение Имущество в следующем составе:

	Имущество
	Принял

(Да/Нет)
	Наименование, характеристики, дополнительная информация
	Количество
	Размер вознаграждения Хранителя

	Шины (покрышки)

	______(____________) единиц
	______________ рублей

	Диски

	______(____________) единиц
	______________ рублей

	Колеса в сборе

	______(____________) единиц
	______________ рублей

Хранитель обязуется оказать следующие дополнительные услуги:

	Услуги
	Услуга заказана Поклажедателем (Да/Нет)
	Размер вознаграждения Хранителя

	Вывоз комплекта шин – до 4 единиц (включая диски)
	Да
	Бесплатно

	Доставка комплекта шин - до 4 единиц (включая диски)

	______ рублей

	Мойка шин
	Да
	Бесплатно

	Мойка дисков
	Да
	Бесплатно

	Мойка колес в сборе
	Да
	Бесплатно

	Обработка шин сец. составом
	Да
	Бесплатно

	Иное

	______________ рублей

Общий размер вознаграждения Хранителя за хранение и оказываемые услуги составляет _______________

(__________________________________________________) рублей, оплата указанного в настоящем пункте вознаграждения уплачивается в момент подписания Договора.

   Поклажедатель: Иванов /Иванов И.И./
                                            Хранитель: Игнатов /Игнатов И.И./